各位

平成 20 年 12 月 22 日

熊本ファミリー銀行

中小企業金融円滑化に向けた休日のご相談窓口の設置について

熊本ファミリー銀行(頭取 鈴木 元)は、中小企業及び個人事業主のみなさまの年末に向

けた資金需要のご相談にお応えできるよう、以下のとおり休日相談窓口（電話によるご相

談窓口）を設置いたしますので、お知らせいたします。

１． ご相談内容

「緊急保証制度」を含む中小企業向け融資

２． 設置日時（電話によるご相談窓口）

【日程】

平成 20 年 12 月 23 日（火）、平成 20 年 12 月 27 日（土）

平成 20 年 12 月 28 日（日）

   【時間】

    9:00～17:00

３． 設置場所（計２ケ所）

本店営業部 （096-385-1280）

中央支店  （096-325-6984）

４． 対象となるお客様

中小企業及び個人事業主のお客様
以上

本件に関するご照会は下記までお願いいたします。

営業推進室（担当：若松） 096-385-1141